

دستور انتخاباتی قاضی القضاات

غلامحسین محسنی اژای، رئیس قوه قضاییه گفت: مسئولان صلاح در دادسرا و دادگاه در قبال گزارش‌ها و شکایت‌های واسطه از مراجع ذیربط یا مردم درباره انتصابات دقت و سرعت عمل به خرج دهند و به این گزارش‌ها و شکایات بدون تبعیض و انحصار رسیدگی کنند.
امیران

واقعیت قرارداد کرست

محمد دهنقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور قرارداد کرست را به‌معنای فروش ۲۰۰ ساله گاز ایران به نیمیخی دانست و گفت: اسناد و مدارک موجود در این پرونده نشان می‌دهد همه ادعاهای اعلام‌شده در فضای مجازی و سیاسی برای شوش انداختن عمومی بوده و قابل پیگرد حقوقی است.
الیزا

اولویت ابهریدی نیروی پافدنده هوایی

امیر علیرضا صیاحی فرد، فرمانده نیروی پادنده هوایی ارتش گفت: گسترش و ایجاد مواقع پادفندی و سبایت‌های راداری در جای‌جای جنوب اقیانی ایران برای آمیان امنیت آسمان کشور از برنامه‌های مهم نیروی پادفنده هوایی است.
پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش

تائینات انتخابات

رضایت کاندیداهای از مرحله نخست انتخابات

سخنگوی شورای نگهبان اظهار کرد: با پیگیری‌ها و تمسلی‌هایی که از سوی شورای نگهبان با کاندیداهای و استاندیسان برقرار شد، مشخص گردید هیچ‌یک شکایت و اعتراضی به روند برگزاری مرحله نخست انتخابات نداشته‌اند.
هادی طهمان‌نظیف درباره شکایت‌های مردمی که به سامانه «هردم ناظر» ارسال شده است گفت: مواردی که در روز گزارش شده بود جزئی بودند و در همان روز از آرسوی کارگروه‌های گگه‌ای که در ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات مستقر بودند مورد پیگیری قرار گرفت.
برخی موارد رفع شد و برخی گزارش‌های نیز فاقد اسناد و مدارک لازم بودند. وی همچنین با بیان اینکه فرایندهای انتخابات در مرحله دوم مانند مرحله نخست است اضافه کرد: همه اقدام‌هایی که از سوی مجری انتخابات انجام می‌شود تحت نظارت شورای نگهبان به‌عنوان «ناظر انتخابات» قرار دارد.
پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان

واکنش به ادعایی درباره سخنگوی دولت

دفتر سخنگوی دولت با انتشار اطلاعیه‌ای تأکید کرد که ادعای حمایت علی‌ی بهادری جهری از کاندیدایی مشخص در انتخابات نادرست است.
در بخشی از این اطلاعیه آمده است: سخنگوی دولت از آغاز رقابت‌های انتخاباتی با حفظ بی‌طرفی، ضمن تبیین عملکرد دولت سیزدهم، پاسخ برخی ادعاهای نادرست و مغرض مطالب غیرمستند درباره دولت سیزدهم را (سوی بعضی کاندیدها و نمایندگان آنها را داده است.)
ایسنا

آگه دعوت به مجمع عمومۂ عادی سالیانه

صاحبان سهام شرکت میناطب در حال تصفیه (سهام‌خاص)

به شماره ثبت ۳۰۱۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۷۱۶۰۱

الف - زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

از کلیه سهامداران وکلیل یا قائم‌مقام قانونی ایشان دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ در محل، تهران یوسف‌آباد خیابان سیدجمال الدین اسدآبادی کوچه سی و دوم پلاک ۵ برگزار می‌گردد حضور به‌هم رسانند.

۱ - دستور جلسه :

ا- ارایه گزارش و بررسی صورت دارایی منقول و غیرمنقول و ترازنامه و حساب سود و زیان سال ۱۴۰۲
ب- ارایه گزارش از اعمالی که جهت انجام تصفیه انجام گرفته است.

مدیرتصفیه گورجوت سینگ پاتوالیا

خبر خوش برای مردم سیستان وبلوچستان

دولت سیزدهم کارهای بلندی در مسیر خدمت‌رسانی به مردم سیستان وبلوچستان برداشته‌است، بر این اساس، محمدعزیز سرپرست ریاست‌جمهوری گفت: با وجود این‌که سفر دوم مردم‌نهاد رئیس به این استان انجام نشد، اما مصوبات تصمصیم‌گیری‌شده درباره این سفر حتماً ابلاغ و اجرایی می‌شود.
پایگاه اطلاع‌رسانی دولت

خبرهایی که نمی‌بینید

امیر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش درباره اهمیت تعامل دولت با نیروهای مسلح، گفت: حوزه دفاعی از ارکان مهم کشور است و رئیس‌جمهور، به‌عنوان رئیس شورای عالی امنیت‌ ملی، مسئولیت بسیار سنگینی در ارتقای قدرت دفاعی و حفظ اقتدار نظام دارد.
دفاع‌پرس

خبرهایی که نمی‌بینید

امیر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش درباره اهمیت تعامل دولت با نیروهای مسلح، گفت: حوزه دفاعی از ارکان مهم کشور است و رئیس‌جمهور، به‌عنوان رئیس شورای عالی امنیت‌ ملی، مسئولیت بسیار سنگینی در ارتقای قدرت دفاعی و حفظ اقتدار نظام دارد.
دفاع‌پرس

دوئل برنامه‌ها

جدال اصلی مناظره، بر سر داشتن یا نداشتن برنامه اداره کشور بود

شمارش معکوس برای برگزاری مرحله دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری در حالی آغاز شده‌است‌که دوشنبه شب سمسعد جلیلی و مسعود یز زشکیان در نخستین مناظره رو در روی کاندیداهای حاضر شدند: مناظره‌ای که با محوریت موضوع‌های فرهنگی – سیاسی برگزار شد.
در شرایطی که طی آروز گذشته برنامه‌های تبلیقاتی کاندیدسادی دور دوم به‌صورت فشرده در جریان بوده‌است، جلیلی و یزشکیان از ساعت ۲۱:۳۰ دوشنبه شب رو در روی یکدیگر نشستند تا در مناظره‌ای که متفاوت از دور نخست مناظره‌ها طراحی شده بود، پاسخگوی سؤالات باشند.
این نخستینین دور از مناظره‌های کاندیداهای ریاست‌جمهوری بود که پس از ۱۵ سال برگزاری می‌شد. آخرین مناظره ۱۲فره در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۸۸ برگزار شده بود.
برنامه‌ریزی شده بود، هر یک از کاندیدایا در ساعات ۸ تا ۹ صبح مناظره را برگزار کنند.
در این ساعات جلیلی و مسعود یز زشکیان در نخستین مناظره رو در روی کاندیداهای حاضر شدند: مناظره‌ای که با محوریت موضوع‌های فرهنگی – سیاسی برگزار شد.
در شرایطی که طی آروز گذشته برنامه‌های تبلیقاتی کاندیدسادی دور دوم به‌صورت فشرده در جریان بوده‌است، جلیلی و یزشکیان از ساعت ۲۱:۳۰ دوشنبه شب رو در روی یکدیگر نشستند تا در مناظره‌ای که متفاوت از دور نخست مناظره‌ها طراحی شده بود، پاسخگوی سؤالات باشند.



شخصاً مرز مسئولیت‌پذیری و محدودیت در قضای مجازی کجاست؟

جلیلی ■ به ستاندها و حامیان گفتمان هیچ وقت به خاطر دنیای ما آخرت خود را خراب نکنند. ■ ستاندها گفتند درباره حرف‌های نادرست توضیح بدهند و محکوم کنند. ■ زن و اقوام باری داده نمی‌شوند. ■ وقتی حقوق انسان‌ها نادیده گرفته می‌شود طبیعی است که مردم پای صندوق نمی‌یند. ■ قول امام‌علی (ع) مردم ستون جامعه هستند. ■ نامه نیستی به توسعه در دولت دوازدهم و مجلس دهم به نتیجه نرسید. ■ آقای یزشکیان نایب‌رئیس مجلس دهم بودند و باید عدم‌تحقق برنامه‌شم توسعه را پیگیری می‌کردند. ■ دلیل رست‌ماه من از یزدانه‌ها حق دارم که باید محقق شود. ■ زیارت رفته بودم که برخی به من می‌گفتند تو منافقی. ■ حقوق اهل سنت و اقوام نباید در ایام انتخابات وارد مباحث انتخاباتی شود. ■ انهایی که رأی ندادند فقط برای پول و معیشت نبود. ■ تعارض منابع بحث درستی است. ■ دوازه به‌شدت دردمان آلوده برنامه نوشیدنی‌ای اجرا می‌شود. ■ من در هر دورای در مجلس سؤال کردم و اعتراض کردم. ■ چه دردی می‌خورد قانونی‌امی‌نوسید که قرار نیست اجرا کنند. ■ برواقتی مردم با ما هستند حق دارند بپایند به خیالان ولی وقتی با ما نیستند اگر به خیالان بپایند باز نشان می‌دهد؟ ■ وقتی داشجو و استخوان حرف می‌زنند، برنشان می‌کنیم. ■ مرتب به‌مخالص نمی‌میدم به‌دلالیه اینکه مدیران صالحی داشته‌باشد.

یزشکیان ■ من در هر دورای در مجلس سؤال کردم و اعتراض کردم. ■ چه دردی می‌خورد قانونی‌امی‌نوسید که قرار نیست اجرا کنند. ■ برواقتی مردم با ما هستند حق دارند بپایند به خیالان ولی وقتی با ما نیستند اگر به خیالان بپایند باز نشان می‌دهد؟ ■ وقتی داشجو و استخوان حرف می‌زنند، برنشان می‌کنیم. ■ مرتب به‌مخالص نمی‌میدم به‌دلالیه اینکه مدیران صالحی داشته‌باشد.

سناریوهای برگناری بایدن

عملکرد فاجعه‌بار بایدن در مناظره، حزب دمکرات را بر آن داشت تا به‌دنیاال جایگزین باشد

رئیس‌جمهور بیندو، او همانند هیلاری کلینتون منقو است.۱۰، این بخشی از سخنان جان کالدرا رئیس اندیشکده ایندینندس در آمریکا به مناظره فاجعه‌بار اخیر جو بایدن، نامزد حزب دمکرات عملکرد بسیار ضعیفی بایدن و آشکار شدن بیماری زوال عقل او، که رئیس‌جمهوری آمریکا این روزها با آن دست و پنجه نرم می‌کند، اعضای حزب دمکرات را بر آن داشته تا فدنال جایگزین احتمالی او برای حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری باشند.

سناریوی دوم: یافتن جانشین از آنجایی که این نخستین بار در تاریخ معاصر آمریکاست که یک حزب سیاسی برای نامزد احتمالی خود به‌دنیاال جانشین است، سازوکار رسمی برای این حمایت‌کننده است. اعضای حزب احتمالا در نشست کمیته ملی که قرار است تقریباً ماه دیگر برگزار شود در جایگزین را معرفی خواهند کرد که البته فرایندی پیچیده خواهد بود چرا که ۷۰۰ عضو حزب که از اهما هم رأی یستند انتخاباتی ترامپ، شناسی شکست آن را بالا خواهد برد.

نقبات سنگین صهیونیست‌ها در شجاعیه

در پی انفجار ورودی یک تونل در شجاعیه غزه، یک نظامی اسرائیلی کشته و چندین نفر به‌شدت زخمی شدند. همچنین یک‌هزاراندازان رزندگان قسام یک نظامی اسرائیلی را در یکی از منازل منطقه شجاعیه مورد هدف قرار دادند.
ال‌نجیفا

اگر شما رئیس‌جمهور شوید، چه سازوکاری برای شنیدن اعتراض‌های مردم می‌انذیشید؟

جلیلی ■ در حوادث ۱۴۰۱ از زمانی که آغاز شد، به‌طور میانگین هفته‌ای یا دو هفته‌ای در یک دانشگاه حضور می‌یافتم. شنیدن حرف مردم و دانشجویان ضروری است، من حرف آنان را شنیده‌ام. ■ فضای شنیدن حرف مردم را ما باید ایجاد کنیم. ■ اگر دانشجوی ما حرف دارد، باید صدایش شنیده شود. ■ حرف‌های کارگران خبیو، آذرب، نیکسگر هفت‌تپه و... را شنیده‌ام. ■ در اسال دولت قبل رشد منفی و صفر داشته‌باشیم، یعنی رکورد و عدم‌استفحال. ■ امر به معروف و اهل باید از دولت شروع کرد. ■ سبای دولت سایه، شنیدن اعتراض و حرف مردم است. ■ ایام میان مردم رفت، در سال ۱۴۰۱ به میان دانشجویان رفتم. ■ در دولت روحانی هم میان دانشجویان حاضر می‌شدم. ■ همه اقشار جامعه را باید دید. ■ کتاتی که آقای یزشکیان می‌گوید، درست است، اما کافی نیست.

جلیلی ■ بحث کارشناسی درست است، اما موضع رئیس‌جمهور متفاوت و تصمیم‌گیر می‌کنید؟ ■ شنیدن حرف مردم برای رئیس‌جمهور به معنی کسب آمادگی و جمع‌بندی نگاه‌های مختلف است. ■ با برخی جلسات محفلی، مصلحت‌کشور محقق نمی‌شود. ■ نگاه ما محدود به یک محفل و گمده نیست. ■ برای کمک به مردم باید با موضوع‌ها آشنا‌باشیم. ■ در موضوع‌های مختلف باید به جمع‌بندی رسید و سپس تصمیم گرفت. ■ باید به موضوع‌های مختلف با هواسایگان، حاصل نگاه محدود به سیاست خارجی است. ■ تسخیر فضای پدیده‌های اف‌تی‌اف، لزوماً مورد آن را اجرا نکنند. ■ چراغ را با ۱۵۰ تانید از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اجرا کردیم اما طرف مقابل از آن خارج شد. ■ موضوع اف‌تی‌اف نباید به‌معنای معطل ماندن امور شوند، ما مجاری خرید و اکسن را کشف اشراف نداشته‌باشیم، تجویز اشتباه خواهیم داشت. ■ در اف‌تی‌اف و برجام می‌توانیم، به ندهکار. ■ برایش اف‌تی‌اف وادامه برجام منوط به اجرای تعهدات طرف مقابل است. ■ در صورت عدم پذیرش طرف‌های مقابل، باید‌امور را مفعل گذاشت. ■ با وجود توافقات دولت خود را بر اساس قیمت‌های جهانی می‌فروشیم. ■ تسخیری وزارت امور خارجه آمریکا می‌گوید رفتارشان در برابر ایران شکست فاحشی خورده است. ■ اشراف داشتن رئیس‌جمهور مانع کار شکنی‌های خارجی و مقاومت‌های داخلی می‌شود. ■ بر اساس نشست‌های صنفی سال‌های اخیر، به ۱۷ مانع تولید رسیدیم.

یزشکیان

یزشکیان ■ با‌توام از معلم استقبالی می‌کنیم و باز‌نستندگان معترض را زندانی می‌کنیم. ■ بر اساس حق و عدالت با مردم برخورد کنیم، چون نمی‌توانیم. ■ امروز دشمنان ما عدالت با مردم ندارند ولی با ظلم نمی‌شود. ■ ۲۰ سال گذشته من مدام سؤال کردم که چرا افرادی را بر سر کار گذاشتند که بیرون از سیستم اداری ماندند چرا؟ ■ قرار بود ۱۴۰۴ در منطقه اول شویوم، ای دولت‌ها به برنامه عمل کردند؟ ■ باید مداخله با مردم صحبت کنیم، ما با آنها صادق نیستیم، اگر صادق‌باشیم، مردم به ما اعتماد پیدا می‌کنند. ■ (امحل علمی برای شنیدن اعتراضات وجود دارد. ■ باید برسیم چه کسی مسئول است، چطور باید ایجاد کند و چطور باید جواب دهده؟ ■ ۹۹ درصد مدیران و حتی وزرا از قانون برنامه اطلاع ندارند. ■ اعتراضی اجازه نمی‌خواهد و این قانون است. ■ اگر حرف‌زدن بنگاریم، ادویه دیوانه نیستند که افشاشن کنند.

خبرهایی که نمی‌بینید

پس از آزادی «محمد ابو سلمیه»، مدیر بیمارستان شفا در نوار غزه و ۹۹ فلسطینی دیگر از زندان‌های اسرائیل به دلیل کمبود فضای زندان، اکثر مستخترین شکنجه‌ها روی بدن این اسرا مشخص شده و بسیاری از آنها به زند تحت شکنجه و وسایل سخت بوده‌اند.
امرکز اطلاع رسانی فلسطین

خبرهایی که نمی‌بینید

جلیلی ■ موفقیت اقتصاد داخلی، نیازمند سیاست خارجی پویا فعال است. ■ محدودسازی سیاست خارجی به چند کشور خاص، فرصت‌سوزی است. ■ نباید توافقی برجام، خروج طرف مقابل از تعهد‌ها بود. ■ خطر سیاست خارجی نگاه به همه فرصت‌های جهانی است. ■ بر مبرج‌داری از اختلاف کشورها نیز محل استفاده سیاست خارجی است. ■ محدودسازی مناسبات با هواسایگان، حاصل نگاه محدود به سیاست خارجی است. ■ اکثر کشور‌های پدیده‌های اف‌تی‌اف، لزوماً مورد آن را اجرا نکنند. ■ چراغ را با ۱۵۰ تانید از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اجرا کردیم اما طرف مقابل از آن خارج شد. ■ موضوع اف‌تی‌اف نباید به‌معنای معطل ماندن امور شوند، ما مجاری خرید و اکسن را کشف اشراف نداشته‌باشیم، تجویز اشتباه خواهیم داشت. ■ در اف‌تی‌اف و برجام می‌توانیم، به ندهکار. ■ برایش اف‌تی‌اف وادامه برجام منوط به اجرای تعهدات طرف مقابل است. ■ در صورت عدم پذیرش طرف‌های مقابل، باید‌امور را مفعل گذاشت. ■ با وجود توافقات دولت خود را بر اساس قیمت‌های جهانی می‌فروشیم. ■ تسخیری وزارت امور خارجه آمریکا می‌گوید رفتارشان در برابر ایران شکست فاحشی خورده است. ■ اشراف داشتن رئیس‌جمهور مانع کار شکنی‌های خارجی و مقاومت‌های داخلی می‌شود. ■ بر اساس نشست‌های صنفی سال‌های اخیر، به ۱۷ مانع تولید رسیدیم.

یزشکیان

یزشکیان ■ اینکه چه کسی در کجا کارشناس است، خود یک مسئله است. ■ ما در سلامت، بهداشت و آموزش به بازار آزاد معتقد نیستیم. ■ ما اقتصاد بیمارستان، کشاورزی و صنعت داریم و بر همین اساس هم کارشناسی انتخاب می‌کنیم. ■ در ورزش مربی خارجی انتخاب می‌کنیم چون تیم را بالا می‌کشد. ■ سیاست خارجی سیستر را برای اقتصاددانان و تاجران ما فراهم می‌کند. ■ سیاست‌مدان و رهبری نه شرقی و نه غربی است. ■ هر جا عزت ما حفظ شود مذاکره می‌کنیم. ■ از نظر علمی برای همه مسائل شواهد وجود دارد. ■ در موضوع مشخص، نظر کارشناسان و قرنس علمی ملاک عمل است. ■ قرار نیست با حرف من مملکت به چاله‌ای بیفتد که نتوانیم از آن خارجش کنیم. ■ وزیر باید بگوید بر اساس چه فرضی عمل می‌کند.



نور نعيم
محقق کارشناس دانشگاهی
اسرائیلی باقی خاتمه‌ای فلسطینی‌ها را به‌امران می‌کند اما معلوم شود که دیگر امکان بازسازی این خانه‌ها وجود ندارد. این به‌امران‌ها، یک طرح عمدی برای تحریک و تشویق آنها به مهاجرت است تا از بازگشت اوگرائی که به آنها گفته شده بود به‌طور موقت به سمت جنوب حرکت کند، جلوگیری شود.

رافوف فرح
کارشناس الجزایری
پیش از ۴ هزار فلسطینی که اسرائیل آنها را در غزه دستگیر کرد، از ۷ اکتر تا کنون در پایگاه نظامی‌ای در نقب نگهداری می‌شوند. وضعیت این پایگاه‌ها و هشتکشان از چه چیزی است که درباره زندان ابوغریب در حمله شهیدسایمانی است؟

نور نعيم
کارول فلسطینی
هيوودا و شافطینی و کشتار و شهیدسایمانی‌ای در غزه نبرایم می‌دهد. کارشناس فرانس از جنگ و تخریب است. آنها مشغول یک پاکسازی قومی تمام عیار علیه فلسطینی‌ها هستند.

بوکس دختران فلسطینی در میان آوارهای غزه
دختران آواره فلسطینی در اردوگاه‌های غزه، با وجود منابع محدود و کمبود تجهیزات، در بحبوحه درگیری‌های مداوم و ادامه به‌امران جهونیستی، ورزش بوکس را به‌عنوان ورزشی‌ای در این زمینه برای رهاسازی انرژی منفی تمرین می‌کنند.

شیرین‌ترین دیدار دنیا
لحظه دیدار یکی از اسرای آزاد شده فلسطینی در غزه با خانواده خود پس از ماه‌ها اسارت و شکنجه در زندان اردم جهونیستی در رسانه‌ها منتشر شد. دیدار منعبر شیرین گفته‌اند علت آزادی حدود ۵۰ اسیر فلسطینی در غزه، پر بودن زندان‌های اسرائیلی است.

نقش آمریکا در تبدیل ایران به یک قدرت جهانی
اسکای نیوز به نقل از اس‌تريت ژورنال در گزارشی نوشته است که با اشتباهات آمریکا، ایران تبدیل به یک قدرت جهانی می‌شود. پیش از این نیز واشنگتن پست در گزارشی اعتراف کرده بود که سبکبه قدرت ایران فراتر از منطقه در حال گسترش است.

فرانید تغییر احتمالی رئیس‌جمهور آمریکا
پس از اساس متمم بیست‌ونجم قانون اساسی آمریکا، در صورتی که رئیس‌جمهور آمریکا به دلیل کوهلات سن یا هر عامل دیگری قادر به انجام وظایف خود نباشد، معاون رئیس‌جمهور به عنوان رئیس‌جمهور موقت منصوب می‌شود. این تصمیم در ابتدا باید توسط رئیس‌جمهور یا اکثریت کابینه پیشنهاد شود، اما در صورتی که رئیس‌جمهور یا این تصمیم مخالف باشد، کنگره باید با دو سوم آرا این اتفاق قدرت را تصویب کند.

چرا باراک اوباما نامزد انتخابات نمی‌شود؟
متمم ۲۲ قانون اساسی آمریکا تصریح می‌کند که هیچ‌کس پس‌از آدوره خسور در مقام ریاست‌جمهوری این کشور اجازه انتخاب مجدد به این سمت را ندارد. بر این اساس باراک اوباما که در آدوره در سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۷ میلادی کرسی ریاست‌جمهوری را عیایت کرد، برای به‌سرعت تمام می‌شود دفاع از سیرا سیدعبدالله امامی جنگینی و پیروزی در هیچ درگیری نظامی مسلحانه‌ای ندارد زیرا به گفته جاسون، نیروهای مسلح انگلیس براسا حداقل ممکن عمل می‌کنند.

روزنامه فاینشال تایمز انگلیس

تاوانی انگلیس در دفاع از خود
راب جاسون، مدیر سابق یکی از بخش‌های وزارت دفاع انگلیس اعلام کرده‌است که نیروهای مسلح نظامی‌ها قادر به حفاظت از تأمین ارضی خاک کشوران هستند. جاسون گفته است که در هر عیایت کردنی‌های مهمات ما به‌سرعت تمام می‌شود دفاع از سیرا سیدعبدالله امامی جنگینی و پیروزی در هیچ درگیری نظامی مسلحانه‌ای ندارد زیرا به گفته جاسون، نیروهای مسلح انگلیس براسا حداقل ممکن عمل می‌کنند.